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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Virksomhedens håndtering af
fødevarer i forbindelse med buffet, herunder opbevaring og
varmholdelse, tilgængelighed og anvendelse af
serveringsbestik i passende længde, opfyldning og udskiftning
af fade, tidsstyring, overvågning, hånddesinfektion og
håndtering af service. Virksomheden oplyser at mad der har
været på buffet kasseres. Procedure for hygiejnisk produktions
flow og adskillelse af aktiviteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, lagerrum, produktbærende overflader,
opvaskemaskine, køle- og fryseskabe.
Følgende er konstateret: I opvaskerum er der mørke
skimmellignende belægninger langs væggen og i loftet i
områderne omkring de to opvaskemaskiner. I kølerummet er
der begyndende mørke belægninger på afskærmningsristen
ved blæseren. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
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buffetservering, varmholdelse og tidsstyring.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse og nedkøling for perioden januar 2022 til d.d..
Følgende er konstateret: Virkomheden mangler at dokumentere sin varmebehandling og nedkøling i oktober
samt varmholdelse i september og oktober. Frekvensen er fastsat til én gang månedligt. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret Fødevarestyrelsens fotoserie fra fvst.dk om buffet. Vejledt generelt om Smileyændringer i 2022,
herunder vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


